証券コード 4242

2023年６月23日

株 主 各 位

富山県高岡市二塚322番地の３

株式会社タカギセイコー

代表取締役社長 高木 章裕

第64回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社、「第64回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所は下線で表示しています。

「第64回定時株主総会招集ご通知」 ５ページ

当連結会計年度の事業の概況 事業の経過及び成果

【訂正前】

継続的な半導体等の部品の不足による生産活動への影響や原材・資材及び電力他調達コスト

の増加等による影響など、先行き不透明な状況が続きました。

【訂正後】

継続的な半導体等の部品の不足による生産活動への影響や原料・資材及び電力他調達コスト

の増加等による影響など、先行き不透明な状況が続きました。

以上